24|

ABIDJAN
CLOSING

EQUITY | BRVMC | 130pts | |BRVM10] 116pts | ICAPI|  3892MMXOF | |VOLUME| 429 M XOF
Daily -0,59% Daily -0,60% Plushaut 4659 MC 429
YTD -18,65% YTD -22,12% Plus bas 3584 MB -

PERFORMANCES QUOTIDIENNES

HAUSSES SIGNIFICATIVES BAISSES SIGNIFICATIVES
NSIA BANQUE ClI CFAO CI L'indice BRVM Composite a perdu
4 965 370 0,59% au terme de cette séance a
129,54 points. Dans ce contexte, la
SAPH Cl SOCIETE GLE Cl contreperformance annuelle du
1490 7000 marché est ramenée 3 -18,65%.
FILTISAC ClI SUCRIVOIRE ClI Les plus fortes progressions de
@ 1500 450 cette séance concernent Nsia
Banque CI, Saph Cl et Filtisac Cl
SODE Cl AIR LIQUIDE ClI . . o
@ 2 850 195 avec des gains respectifs de 7,5%,
7,2% et 7,1%. A l'opposé, Cfao ClI
SERVAIR ABIDJAN BOA BF réalise la plUS forte baisse avec
@ 1010 3200 une variation de -7,5%.
LES PLUS ACTIVES (M XOF) LES PLUS GRANDES CAPI. (MM XOF)

SONATEL SN Le flux des transactions sur le
-1,2% marché central s'éléeve a
428,9 MXOF.

ONATEL BF ORAGROUP TG . N
0,0% 1,9% Sonatel SN arrive en téte des
valeurs les plus actives de cette
) ) . o
0 BICICI @ CORIS BANK BF séance, monopolisant pres de 70%
-0,1%

SONATEL SN
-1,2%

0,0% du total des échanges.
BOA BF

-4,5%
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ECOBANKTG
0,0%
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COTE D'IVOIRE : Paiement COTE D'IVOIRE : Paiement NSIA BANQUE : Paiement TOGO : Acquisition de 51%

des intéréts annuels du des intéréts annuels du des intéréts trimestriels du| des parts dans la Nouvelle
" Attijari «TPCI5,80% 2019-2026 » «TPCI5,75% 2019-2026 » « FCTC NSIA BANQUE 7% Société Cotonniére du Togo
Global Research le 04 décembre 2020. le 04 décembre 2020. 2020-2025 » le 16 par Olam pour 10 MMFCFA.

décembre 2020.
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RESUME DE LA SEANCE DU 24/11/2020

24/11/2020 Cléture Veille Année Max 2020 Min 2020 Quantité P/E 20e P/B 20e D/Y 20e
EQUITY 5 SONATEL SN 11265 -1,2% -33,7% 16 900 10315 26 438 6,7 2,0 10,9%

E ONATEL BF 2 750 0,0% 1,7% 3480 2 650 10 551 13,5 6,9 14,1%
BICI CI 6 395 -0,1% -6,0% 6890 2 855 2935 N.S. 2,2 0,0%
BANK OF AFRICA BN 3700 0,0% 2,5% 3995 3000 655 9.2 1,2 11,8%
BANK OF AFRICA BF 3200 -4,5% -15,6% 3945 3050 4921 7.6 1,6 11,6%
BANK OF AFRICA CI 3095 -0,2% -22,5% 3700 2700 300 8,5 2,0 10,2%
BANK OF AFRICA ML 1050 -0,5% -8,7% 1340 805 151 B8 0,6 0,0%
BANK OF AFRICA NG 3200 -1,5% -5,5% 3895 3010 347 12,5 1,6 13,4%

Q BANK OF AFRICA SN 1345 1,5% -12,9% 1770 1290 633 8,7 1,0 12,0%

=}

g CORIS BANK INTERNATIONAL 7 400 0,0% -7,5% 8000 6 660 1635 14,8 3.7 5,7%
ECOBANK ClI 3385 -0,2% -15,2% 3695 2675 1599 14,9 2,7 10,4%
ECOBANK TRANS. INCORP. TG 13 0,0% -7.1% 14 13 12475 2,2 0,2 0,0%
NSIA BANQUE ClI 4965 7,5% -23,3% 5995 2775 1056 40,7 1.9 1,6%
ORAGROUP TOGO 3845 1,9% -7,3% 4100 3255 346 189,4 2,5 1,5%
SOCIETE GLE CI 7 000 -6,0% -9.1% 8750 6200 1532 9.1 19 3,9%
SIB Cl 2695 -0,2% -4,6% 2805 2300 2829 9.0 2,4 10,0%
PALM CI 1650 0,0% -9,3% 2 450 905 0 N.S. 03 0,0%

g SICOR CI 1630 0,6% -40,5% 2750 1620 5 N.S. 0,5 0,0%

% SOGB Cl 2150 -1,2% -16,7% 2870 1325 585 12,6 1,3 5,9%

é SAPH CI 1490 7.2% 13,7% 1700 950 1505 22,0 0,5 0,0%
SUCRIVOIRE CI 450 -5,3% -25,6% 765 395 349 N.S. 0,1 0,0%
CIECI 1300 1,2% -18,8% 1500 1000 5100 19.9 8,0 8,1%
SODE CI 2850 5,6% 1,8% 3400 2300 1223 13,7 2,4 10,3%

W) SERVAIR ABIDJAN 1010 2,0% -19.2% 1570 695 863 N.S. 4,1 0,0%

L

% BERNABE CI 640 -1,5% -8,6% 800 540 150 N.S. 0,4 0,0%

&

P CFAO CI 370 -7,5% -14,9% 495 330 10 50,5 35 7.1%

z

§ TRACTAFRIC MOTORS ClI 2195 0,0% -18,6% 3350 2035 229 47,0 4,6 7.3%

g VIVO ENERGY ClI 630 -3,1% -21,3% 910 550 1596 N.S. 1,4 10,2%

(92}

= TOTAL CI 1190 0,9% -30,0% 1720 1005 360 24,5 25 9.5%
TOTAL SN 1470 -2,0% -13,5% 1700 1200 176 N.S. 2,5 7,2%
BOLLORE TL CI 1300 -3,4% -13,3% 2000 1180 40 6,5 2,9 6,9%
SICABLE CI 1050 0,0% 66,7% 1200 520 237 54 12 7.1%
FILTISAC CI 1500 7,1% -13,0% 1695 790 520 28,4 0,6 8,0%
NEI-CEDA CI 135 0,0% -3,6% 170 115 661 N.S. 1,6 0,0%
NESTLE ClI 340 0,0% -13,9% 400 200 0 0,7 N.S. 0,0%

w CROWN SIEM CI 140 0,0% 7.7% 235 110 259 N.S. 0,8 0,0%

o

'g AIR LIQUIDE CI 195 -4,9% 5,4% 285 165 50 N.S. N.S. 0,0%

=)

z SOLIBRACI 48 245 0,0% 7,2 48 375 41000 " 10,2 13 0,0%
SMB CI 3095 -0,2% 23,8% 3695 2270 3 416,0 2,9 0,0%
SITAB CI 475 11% -21,5% 635 440 358 N.S. N.S. 0,0%
UNILEVER CI 4165 0,0% 66,6% - - 0 N.S. N.S. 0,0%
UNIWAX CI 1200 0,0% -30,4% 2030 750 861 70,3 3.8 0,0%

" SETAO CI 275 0,0% 12,2% 290 175 0 84,9 N.S. 0,0%

E ALIOS FINANCE (SAFCA CI) 275 0,0% -17.9% 345 275 0 N.S. N.S. 0,0%

/ Attijari = MOVIS ClI 2 395 0,0% 0,0% - - 0 N.S. N.S. 0,0%

Global Resea
BRVMC 130 -0,6%  -187% 157 122 = 28,3 2,4 8,7%
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RESULTATS SEMESTRIELS 2020

Chiffre d'Affaires/PNB Résultat d'Exploitation Résultat Net (Part du Groupe)

EQU ITY En MXOF S12020 S$12019 Var S12020 $12019 Var S12020 S12019 Var
fll SONATEL SN 1086 756 1021 956 6,3% 316 748 312286 1,4% 167970 172 467 -2,6%
B
ONATEL BF 78 361 79 995 -2,0% 21495 23482 -8,5% 13884 14586 -4,8%
BICICI - - -
BANK OF AFRICA BN 22950 19 448 18,0% 8328 8283 8081 7957 1,6%
BANK OF AFRICA BF 23231 20782 11,8% 12 655 11602 9,1% 9295 9124 1,9%
BANK OF AFRICACI 19 926 17097 16,5% 10 034 7 684 30,6% 7312 6734 8,6%
BANK OF AFRICA ML 15853 14582 8,7% 951 -8 968 +9 919 MXOF 3080 -9 040 +12 120 MXOF
BANK OF AFRICA NG 11136 11138 0,0% 5604 5595 0,2% 3324 4530 -26,6%
g BANK OF AFRICA SN 13389 14145 -5,3% 5355 6639 -19.3% 3692 4010 -7,9%
[=}
4
P9l CORIS BANK INTERNATIONAL 32624 27 471 18,8% 11381 9238 23,2° 16 048 13127 22,3%
ECOBANK CI 39079 40239 -2,9% 17 901 18 680 -4,2% 12 489 12886 -3,1%
ECOBANK TRANS. INCORP. TG 459216 450397 2,0% 130783 118079 10,8% 106 020 95 660 10,8%
NSIA BANQUE CI 30353 32354 -6,2% 9094 10 233 -11,1% 2826 5907 -52,2%
ORAGROUP TOGO 70 582 68956 2,4% 21715 23425 -7.3% 1409 2782 -49,4%
SOCIETE GLE CI 79 037 71513 10,5% 41724 34747 20,1% 24052 23710 1,6%
SIBCI 35933 33294 7,9% 18610 16 280 14,3% 14 960 12698 17,8%
PALM CI - - -
g SICORCI - - -
pl
E
3 S0GB CI 33494 2941 13,9% 5242 3748 39,9% 3683 2861 28,7%
E
=4l SAPH ClI 76 282 64361 18,5% 3622 1353 +2 269 MXOF 1728 -851 +2 579 MXOF
SUCRIVOIRE CI = - =
CIECI 333149 313 444 6,3% 6165 5858 5.2% 3658 3042 20,2%
SODECI 45413 59 362 -23,5% 2 654 1480 79,3% 1872 1235 51,6%
SERVAIR ABIDJAN - - -
]
g BERNABE CI 19 006 21653 -12,2% 847 967 -12,5% -
i
: CFAOCI 44359 50975 -13,0% 2037 3741 -45,5% 1330 2599 -48,8%
F
g TRACTAFRIC MOTORS CI 23821 26 623 -10,5% 935 1285 -27,2% 478 850 -43,8%
o
&
& VIVO ENERGY CI - - -
[=}
TOTAL CI 201397 227 251 -11,4% 4374 7780 -43,8% 3063 5616 -45,5%
TOTAL SN - - -
BOLLORETL CI 43 678 46793 -6,7% 1643 2873 -42,8% 10 833 11768 -7,9%
SICABLE CI 10 451 6106 71.2% 1590 573 +1 017 MXOF 1144 503 +642 MXOF
FILTISAC CI 17077 17 735 -3,7% -677 20 -697 MXOF 744 254 +490 MXOF
NEI-CEDA CI 1209 965 25,2% -119 -164 -27,0% -401 -572 -29,9%
NESTLE CI 87 bbb 79 259 10,3% 10118 3379 +6 739 MXOF 10 770 181 +10 589 MXOF
CROWN SIEM ClI - - -
w
&
EJ AIR LIQUIDE CI 3303 3494 -5,5% -226 -190 -36 MXOF -112 147 -259 MXOF
2
SOLIBRACI 87 415 93834 -6,8% 11818 12096 -2,3% 771 8783 -11,5%
SMBCI 116 253 134198 -13,4% 950 11376 -91,6% 58 7877 -99,3%
SITAB CI - - -
UNILEVER CI - - -
UNIWAX CI 16 629 20838 -20,2% 440 2086 -78,9% 354 1506 -76,5%
. . SETAO CI 5576 467 +5108 23 467 -95,0% b4 470 -90,7%
% Attijari @
o o
0.9% . _4 B 82,7%
Global Resea § ALIOS FINANCE (SAFCA Cl) 2030 2012 ‘ 02 220 .
MOVIS CI - - - - -
Masse bénéficiaire 3186413 3122150 2,1% 683 815 656 014 4,2% 441 058 423186 4,2%
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TABLEAU DES DIVIDENDES 2019

En XOF

M SONATEL SN
i
ONATEL BF
BICI CI
BANK OF AFRICA BN
BANK OF AFRICA BF
BANK OF AFRICA CI
BANK OF AFRICA ML
BANK OF AFRICA NG
BANK OF AFRICA SN

CORIS BANK INTERNATIONAL

BANQUES

ECOBANK CI

ECOBANK TRANS. INCORP. TG

NSIA BANQUE CI

ORAGROUP TOGO

SOCIETE GLE CI

SIB Cl

PALM CI

SICORCI

SOGB ClI

SAPH CI

AGRICULTURE

SUCRIVOIRE CI

CIECI

SODE CI

SERVAIR ABIDJAN

BERNABE CI

CFAQCI

TRACTAFRIC MOTORS CI

VIVO ENERGY CI

DISTRIBUTION & SERVICES

TOTALCI

TOTAL SN

BOLLORETLCI

SICABLE CI

FILTISAC CI

NEI-CEDA CI

NESTLE CI

CROWN SIEM CI

AIR LIQUIDE CI

INDUSTRIE

SOLIBRACI

SMB CI

SITAB CI

UNILEVER CI

UNIWAX CI

SETAO CI

ALIOS FINANCE (SAFCA Cl)

MOVIS CI

DPA 2019

1361

442

459

423

350

462

179

480

392

86

b4

300

300

140

17

325

29

177

7

126

17

100

83

134

DPA 2018

1667

468

438

418

340

291

415

178

459

268

216

61

225

280

140

88

300

183

50

35

167

al

120

17

185

83

19

1520

500

202

Var

-18,4%

-5,5%

4,9%

1.2%

2,9%

0,6%

4,5%

46,3%

-60,2%

4,9%

33,3%

7,1%

0,0%

32,5%

8,3%

-17.1%

6,0%

0,0%

5,0%

0,0%

-45,9%

0,0%

Date d’AGO

04/05/2020 (AGM)
27/10/2020 (AGE)

07/05/2020

01/04/2020

30/03/2020

22/05/2020

25/04/2020

02/04/2020

29/05/2020

08/04/2020

30/06/2020

30/06/2020

12/06/2020

29/06/2020

12/06/2020

26/05/2020

19/06/2020

28/08/2020

30/06/2020

30/06/2020

08/10/2020

26/09/2020

30/06/2020

30/06/2020

18/09/2020

30/06/2020

19/06/2020

20/07/2020

10/06/2020

21/10/2020

07/10/2020

29/09/2020

25/06/2020

30/09/2020

30/06/2020

26/06/2020

Date de détachement

18/05/2020

08/06/2020

13/05/2020

29/04/2020

11/06/2020

18/05/2020

17/06/2020

06/07/2020

16/07/2020

23/07/2020

15/07/2020

29/07/2020

17/06/2020

13/07/2020

03/08/2020

23/09/2020

21/08/2020

28/08/2020

23/09/2020

29/07/2020

06/08/2020

Date de paiement
20/05/2020

10/06/2020

15/05/2020
04/05/2020

15/06/2020

20/05/2020
19/06/2020
08/07/2020

20/07/2020

27/07/2020

17/07/2020

31/07/2020

19/06/2020

15/07/2020

05/08/2020

25/09/2020

25/08/2020

01/09/2020

25/09/2020

27/07/2020

04/08/2020



